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Retssikkerhedsblanket fremvist ved tilsynets start.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
import af FKM er dækkende. Virksomheden har mundtligt
redegjort for egenkontrol for import af FKM fra 3. lande.
Virksomheden modtager erklæring om fremstilling af FKM i
henhold til GMP ved overholdelse af EF 2023/2006 fra
leverandør fra 3. land. Virksomheden foretager audit af
leverandør fra 3. land på kvartalsbasis, og egne medarbejdere
foretager fast visuel kontrol af leverancer lokalt.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: "To-go
termokande" og "stempelkande", OK.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring for "To-go termoflaske",
"silikonering", herunder identifikation af produktet,
anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur),
oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og
dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift, OK.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Analyser og
baggrundsdokumentation for "To-go termoflaske".
Baggrundsdokumentationen omfatter samtlige
fødevarekontaktmaterialer anvendt til produktet, både plast,
silikone og rustfrit stål. Analyserne er blevet foretaget af
akkrediteret laboratorium.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret: varemodtagelse fra 3.
lande, risikoanalyse og auditering af leverandør fra 3. lande.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer til
kunderne.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: "To-go
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termoflaske", OK.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af fødevarekontaktmateriale "To-go termoflaske" og
"rustfri stålpande" ét led frem og ét led tilbage sikres igennem PO-nr. og itemnr. fra leverandøren, der følger
produkterne både fysisk og digitalt, OK.


